
Contacto

Teléfono +034 986760001
Fax +034 986760130
Correo Electrónico 
administracion@cerdedo-cotobade.gal

Dirección Postal

Chan 11 - Carballedo
(36856) Cerdedo-Cotobade España
ES114

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 1039/2021
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 23-06-2021
a las 09:58 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Alcaldía del Ayuntamiento de Cerdedo-Cotobade
Tipo de Administración Administración Local
Actividad Principal 22 - Servicios de Carácter General
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.cerdedo-cotobade.gal
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=xx77cB3qQO8QK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: explotación de un quiosco de temporada situado en la playa fluvial de Cerdedo

Valor estimado del contrato 150 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 150 EUR.
Importe (sin impuestos) 150 EUR.

Plazo de Ejecución
Del 15/06/2021 al 30/09/2021

Observaciones: Temporada de verano

Lugar de ejecución
Playa fluvial de Cerdedo
Subentidad Nacional Pontevedra
Código de Subentidad Territorial ES114

Dirección Postal

Playa fluvial de Cerdedo
Cerdedo-Cotobade España

Acta de Resolución

Documento de Acta de Resolución

Adjudicado

Adjudicatario

MARIA JOSE SANCHEZ MARIÑO

http://www.cerdedo-cotobade.gal
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=xx77cB3qQO8QK2TEfXGy%2BA%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=5c39cf51-ae60-4fc5-a5a2-345545c38799


LugarMesa de Contratación

Lugar

Casa Consistorial

Dirección Postal

Chan-Carballedo
(36856) Cerdedo-Cotobade España

Mesa de Contratación

Apertura sobre oferta económica
El día 09/06/2021 a las 09:30 horas
Mesa de Contratación

Precio de la oferta más baja 1.000 EUR.
Precio de la oferta más alta 1.200 EUR.

Se han excluido ofertas por ser anormalmente bajas 
No
Ofertas recibidas 3
Número de ofertas recibidas de PYMEs 3
Ofertas recibidas extranjero extracomunitarios(No
UE) 3

NIF 76822921T
El adjudicatario es una PYME : Sí

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 1.200 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 1.200 EUR.

Motivación

Motivación mejor oferta
Fecha del Acuerdo 21/06/2021
Plazo de Formalización Del 22/06/2021 al 12/07/2021

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Abierto
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Electrónica
Contrato cubierto por el Acuerdo sobre Contratación Pública (ACP) : No

Plazo de Obtención de Pliegos

Hasta el 01/06/2021 a las 23:59

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 01/06/2021 a las 23:59
Observaciones: Explotación de un quiosco de temporada situado en la playa fluvial de Cerdedo

Apertura de Ofertas Económicas y Documentación

Apertura de Ofertas Económicas

Tipo de Acto : Público

Otros eventos



Casa Consistorial

Dirección Postal

Chan-Carballedo
(36856) Cerdedo-Cotobade España

Apertura sobre oferta técnica
El día 02/06/2021 a las 00:00 horas
Mesa de Contratación

Tipo de Acto : Público

Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas

Criterios Sociales
: OtrosSubtipo Criterio 

: 3Ponderación 
: 0Cantidad Mínima 
: 3Cantidad Máxima 

oferta economica
: PrecioSubtipo Criterio 

: 2Ponderación 
: 0Cantidad Mínima 
: 2Cantidad Máxima 

Propuesta equipo
: OtrosSubtipo Criterio 

: 2Ponderación 
: 0Cantidad Mínima 
: 2Cantidad Máxima 

Criterios evaluables mediante un juicio de valor

Memoria prestación servicios
: OtrosSubtipo Criterio 

: 3Ponderación 
: 0Cantidad Mínima 
: 3Cantidad Máxima 

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=DMNPiAJWUZwBPRB xZ4nJ%2Fg%3D%3D

ID 0000006872881 |  2021-985344 | mié, 23 jun 2021 09:58:20:361 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
152440000919445731548555946759097547773 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=DMNPiAJWUZwBPRBxZ4nJ%2Fg%3D%3D

